

Ravns Entreprise ApS

**Guldbærvej 14
8920 Randers NV**

CVR-nr. 37 52 58 12

Årsrapport for 2020/21

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Lasse Lai Thomasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ravns Entreprise ApS
Guldbærvej 14
8920 Randers NV

CVR-nr.: 37 52 58 12

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 8. marts 2016

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Lasse Lai Thomasen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge, istandsætte og eventuelt udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 45.540, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 28.001.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets egenkapital er negativ. Selskabet forventer et positivt resultat i 2021/22 og det forventes at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening næste år.

Der henvises til nærmere omtale heraf i noten "Usikkerhed om fortsat drift" (going concern) i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-32.241	0
Andre eksterne omkostninger		-5.390	-10.810
Bruttoresultat		-37.631	-10.810
Finansielle indtægter		2.321	2.222
Finansielle omkostninger		-10.230	-9.050
Årets resultat		-45.540	-17.638
Overført resultat		-45.540	-17.638
		-45.540	-17.638

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>289.000</u>	<u>289.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>289.000</u>	<u>289.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>289.000</u>	<u>289.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>525.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>525.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		<u>161.305</u>	<u>53.672</u>
Tilgodehavender		<u>161.305</u>	<u>53.672</u>
Likvide beholdninger		<u>4.234</u>	<u>2.542</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>690.539</u>	<u>56.214</u>
Aktiver i alt		<u><u>979.539</u></u>	<u><u>345.214</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-78.001	-32.461
Egenkapital		-28.001	17.539
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		298.603	173.835
Anden gæld		708.937	153.840
Kortfristede gældsforpligtelser		1.007.540	327.675
Gældsforpligtelser i alt		1.007.540	327.675
Passiver i alt		979.539	345.214

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlig eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift for indeværende og tidligere regnskabsår udvist underskud, med tab af selskabtskapitalen som følge.

En betingelse for selskabets fortsatte drift er, at selskabet fremadrette får overskudgivende aktivitet. Derudover er de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets direktør, samt en tilførsel af yderligere likviditet, en nødvendighed for at selskabet løbende kan betale sine forpligtelser. Ledelsen har tilkendegivet at deres tilgodehavende ikke vil blive krævet indfriet i 2021/22, ligesom han har tilkendegivet at han udmiddelbart, i lighed med tidligere år, vil se positivt på lån til selskabet til dækning af selskabets ordinære driftsudgifter i 2021/22.

Selskabets forventer et positivt resultat i 2021/22.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lasse Rosborg Lai Thomasen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-600498335532
Tidspunkt for underskrift: 28-11-2021 kl.: 22:05:52
Underskrevet med NemID

Heine Johansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1268811904212
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2021 kl.: 06:53:58
Underskrevet med NemID

Lasse Rosborg Lai Thomasen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-600498335532
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2021 kl.: 21:23:49
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1ff1fccfuty246202211